
 

Twój zakres obowiązków:

sporządzanie raportów i zestawień na potrzeby wewnętrzne i zewnętrzne, w tym:

 

aktywny udział w procesie kontrolingowego zamknięcia miesiąca i roku, w tym ustalenie wyniku finansowego,
analiza przychodów oraz kosztów bezpośrednich oraz alokacja kosztów,
rozliczanie projektów IT i kontrola nad budżetami projektów,
przygotowywanie budżetu spółki,
wsparcie w tworzeniu ofert sprzedażowych i kalkulacji cen produktów.

Dodatkowo, jeśli lubisz/jesteś zainteresowany, możesz się rozwinąć w następujących obszarach:
rozwój i automatyzacja narzędzi do raportowania,
analiza i optymalizacja wydatków chmurowych w firmie i dla klientów zewnętrznych.

Nasze wymagania:

Oferujemy:

naszych pracowników obejmujemy prywatną opieką medyczną oraz dobrowolnym ubezpieczeniem 
grupowym, pokrywamy też koszty karty Multisport,
organizujemy i współfinansujemy naukę języka angielskiego,
pracujemy  w elastycznych godzinach, w zwinnym środowisku pracy z wykorzystaniem czołowych 
aplikacji zwiększających jej efektywność takich jak: Google Workspace, Slack, GitHub, Jira,
oferujemy pracę  na wysokiej jakości sprzęcie (MacBook Pro, iPhone),
kiedy chcesz skorzystać z biura masz do dyspozycji pyszną kawę od baristy, zdrowe przekąski, owoce 
oraz strefę relaksu,
od pierwszego dnia pracy uzyskasz dostęp do materiałów szkoleniowych i platform edukacyjnych 
w obszarze rozwiązań Google oraz Microsoft - liczą się Twoje chęci,
cenimy inicjatywę własną i wspieramy autonomię w podejmowaniu decyzji,
w pierwszych dniach przywitamy Cię na onboardingu, w trakcie którego w luźnej atmosferze poznasz 
zespół, firmę i swoje obowiązki - nie zapominamy o powitalnym prezencie oraz przypisaniu 
Ci “cloud buddy”, aby jeszcze bardziej wesprzeć proces Twojej aklimatyzacji.

OChK to dostawca rozwiązań chmurowych. Działa w modelu multicloud oferując zarówno usługi świadczone 
z autorskiej Platformy OChK, jak i chmur publicznych Google Cloud i Microsoft Azure. Wyróżnikiem firmy 
na rynku są usługi dodane: zespół certyfikowanych inżynierów i inżynierek OChK pomaga klientom 
w doborze technologii, migracji istniejących aplikacji, budowie, rozwoju i utrzymaniu natywnych rozwiązań 
w chmurach publicznych oraz monitorowaniu i zapewnieniu bezpieczeństwa środowiska IT. Dodatkowo 
wspiera ich w procesie budowy kompetencji niezbędnych, by w pełni wykorzystać potencjał chmury 
w realizacji ich strategii biznesowej. OChK łączy najnowsze technologie i ludzi, którzy potrafią je wykorzystać. 
Dzięki temu skutecznie pomaga zarówno przedsiębiorstwom (od dużych korporacji po małe startupy), 
jak i instytucjom publicznym, w procesach transformacji cyfrowej.

Aktualnie do naszego zespołu Finansów szukamy:

Aplikuj

Financial Controller
Miejsce pracy: Warszawa/hybrydowo

Mile widziane:

wiedza z zakresu rachunkowości,
znajomość rozwiązań chmurowych,
praktyczna znajomość SQL.

2-5 lata doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku,
umiejętność przygotowywania raportów zarządczych,
umiejętność analizowania danych i prezentacji wyników analiz,
dobra organizacja pracy,
znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym,
zainteresowanie procesami biznesowymi,
otwartość i proaktywne podejście do zadań,
umiejętność i chęć wykorzystywania w pracy nowoczesnych narzędzi.

wynagrodzenie: 
11-15 tys brutto

rodzaj umowy: 
UoP 

wymiar pracy
pełny

poziom stanowiska:
Intermediate

rozwój i utrzymanie kluczowych raportów monitorujących KPI w firmie,
raportowanie do udziałowców,
przekazywanie informacji finansowych do Biznesu,
udział w tworzeniu raportów w PowerBI,
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